

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	9
Balance sheet at 31.05.2025	10
Statement of changes in equity for 2024/25	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Danske Lønssystemer ApS
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Business Registration No.: 15611472
Registered office: Allerød
Financial year: 01.06.2024 - 31.05.2025

Board of Directors

Elizabeth Patricia Franson
Robert L Schrader
Cory D Mau

Executive Board

Henrik Basso Reichsthaler Møller

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000	2022/23 DKK'000	2021/22 DKK'000	2020/21 DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	87,331	68,578	67,386	67,475	62,619
Operating profit/loss	60,787	39,431	36,780	34,211	38,335
Net financials	749	2,887	3,360	(14,456)	(720)
Profit/loss for the year	48,014	33,029	30,808	11,656	29,832
Total assets	126,842	73,111	199,242	169,687	164,621
Equity	95,629	47,615	174,586	143,778	132,122
Ratios					
Return on equity (%)	67.04	29.73	19.35	8.45	25.45
Equity ratio (%)	75.39	65.13	87.63	84.73	80.26

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%) :

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Equity ratio (%) :

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Primary activities

The company develops, markets and supports software and systems for the development and management of human resources and payroll. The company's products are mainly sold in Denmark.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2024/25 shows a profit of DKK 48,014 thousand as against DKK 33,029 thousand in 2023/24. Equity in the Company's balance sheet at 31 May 2025 stood at DKK 95,629 thousand as against DKK 47,615 thousand at 31 May 2024. Profit for the year is exceeding the expected developments set last year.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The expectation for EBITDA for this financial year was 35-40 million DKK, and with a EBITDA on 62 million DKK it has exceeded the expectation. The profit have increased due to higher revenue than expected, and thus management considers the result for the financial year as satisfactory.

Outlook

The company expects an increase in activity and revenue in the new financial year for its product. We are expecting a positive operating profit of 49-51 million DKK in the following year.

Knowledge resources

It is important that the company has the necessary intellectual capital resources. Importance is placed by management on attracting, developing and maintaining qualified employees.

Environmental performance

The Company's products have a very limited negative environmental impact.

Research and development activities

During the financial year the company conducted development activities for existing and new products. Costs associated with development activities are recognized directly in the income statement and expensed.

Events after the balance sheet date

There have been no events after the balance sheet date that has a significant impact on the assessment of the annual report.

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Gross profit/loss		87,331	68,578
Staff costs	2	(25,028)	(28,043)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,516)	(1,104)
Operating profit/loss		60,787	39,431
Other financial income	3	814	2,990
Other financial expenses		(65)	(103)
Profit/loss before tax		61,536	42,318
Tax on profit/loss for the year	4	(13,522)	(9,289)
Profit/loss for the year	5	48,014	33,029

Balance sheet at 31.05.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Completed development projects		6,555	2,544
Development projects in progress	7	1,045	2,985
Intangible assets	6	7,600	5,529
Fixed assets		7,600	5,529
Trade receivables		9,512	9,850
Receivables from group enterprises		56,685	2,729
Other receivables		219	511
Prepayments	8	68	220
Receivables		66,484	13,310
Cash		52,758	54,272
Current assets		119,242	67,582
Assets		126,842	73,111

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Contributed capital		600	600
Reserve for development expenditure		5,928	4,313
Retained earnings		89,101	42,702
Equity		95,629	47,615
Deferred tax	9	203	124
Provisions		203	124
Tax payable		15,348	9,386
Non-current liabilities other than provisions		15,348	9,386
Prepayments received from customers		2,854	2,495
Trade payables		530	178
Tax payable		7,481	8,854
Other payables		4,797	4,459
Current liabilities other than provisions		15,662	15,986
Liabilities other than provisions		31,010	25,372
Equity and liabilities		126,842	73,111

Events after the balance sheet date	1
Contingent liabilities	10
Non-arm's length related party transactions	11

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK'000	Reserve for development expenditure DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	600	4,313	42,702	47,615
Transfer to reserves	0	1,615	(1,615)	0
Profit/loss for the year	0	0	48,014	48,014
Equity end of year	600	5,928	89,101	95,629

Notes

1 Events after the balance sheet date

There have been no events after the balance sheet date that has a significant impact on the assessment of the annual report.

2 Staff costs

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Wages and salaries	22,188	25,242
Pension costs	2,426	2,566
Other social security costs	414	235
	25,028	28,043
Average number of full-time employees	41	45

Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, the Company have not disclosed information about remuneration of the Management.

3 Other financial income

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Financial income from group enterprises	814	2,985
Other interest income	0	5
	814	2,990

4 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Current tax	13,443	9,386
Change in deferred tax	79	(97)
	13,522	9,289

5 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Retained earnings	48,014	33,029
	48,014	33,029

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK'000	Development projects in progress DKK'000
Cost beginning of year	9,396	2,985
Transfers	5,527	(5,527)
Additions	0	3,587
Cost end of year	14,923	1,045
Amortisation and impairment losses beginning of year	(6,852)	0
Amortisation for the year	(1,516)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(8,368)	0
Carrying amount end of year	6,555	1,045

7 Development projects

Development projects relate to the development of software. Costs for ongoing development projects are included at cost. The value of ongoing development projects is expected to be at least equal to the book value, based on expectations of future earnings resulting from the development project. There is uncertainty associated with these expectations, as the value of the development project depends on continued customer growth in the company.

8 Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

9 Deferred tax

Changes during the year	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Beginning of year	124	221
Recognised in the income statement	79	(97)
End of year	203	124

Deferred tax relates to intangible assets and other provisions.

10 Contingent liabilities

The Group's Danish entities are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty tax. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc. may entail an increase in the entities' liability. The Group as a whole is not liable to any other parties.

11 Non-arm's length related party transactions

	Parent DKK'000	Other related parties DKK'000
Intercompany interests (1%)	470	344
Intercompany Liabilities	0	3,588
Intercompany Receivables	38,122	20,210

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. During the financial year, related party transactions have been conducted on an arm's length basis in addition to the above transactions. All transactions relates to the Danish joint taxation.

12 Group relations

Danske Lønssystemer ApS' related parties compromise the following:

Paychex Europe Denmark ApS, Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød.

Paychex Europe Denmark ApS holds the majority of the contributed capital in the Company.

Danske Lønssystemer ApS is part of the consolidated financial statements of Paychex, Inc., 911 Panorama Trail S. 14625 New York, USA, which is the smallest and largest group, in which the Company is included as a subsidiary. The consolidated financial statements of Paychex, Inc. can be obtained by contacting the Company at the address above.
